
1

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

Przyjęcie protokołu z VII sesji.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



2

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 3

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował PRZECIW

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2019.



3

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 3

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof głosował PRZECIW

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 

2019-2029.

Nazwisko i Imię jak głosował



4

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 3

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof głosował PRZECIW

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8c) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



5

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8d) uchwalenia aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2017-2020 spółki 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Białogardzie.



6

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8e) zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 marca 

2019 r.  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania.

Nazwisko i Imię jak głosował



7

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

18. 8f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



8

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8g) ustanowienia służebności przesyłu.



9

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8h) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Karlino, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego 

transportu zbiorowego, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków.

Nazwisko i Imię jak głosował



10

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8i) nabycia lokalu mieszkalnego.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



11

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8j) zbycia nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino – obręb 

005 m. Karlino.



12

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8k) przyjęcia Regulaminu określającego zasady finansowania zadań z 

zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest  z terenu Gminy 

Karlino.

Nazwisko i Imię jak głosował



13

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8l) ważności wyborów Sołtysa w Sołectwie Karścino.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



14

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8m) zatwierdzenia do realizacji projektu „Dzielny Przedszkolak BIS. 

Zwiększenie liczby miejsc opieki przedszkolnej, rozszerzenie oferty 

zajęć dla dzieci oraz podwyższenie kompetencji i kwalifikacji 

nauczycieli i rodziców w Przedszkolu Miejskim w Karlinie”.



15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8n) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu 

Edukacji Dzieci i Młodzieży.

Nazwisko i Imię jak głosował



16

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8o) zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia 

inicjatyw obywatelskich.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29 kwietnia 2019

8p) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2019-2020 rok.


